e Prefeitura Municipal de Botucatu
. Rua Victor Atti n° 145 - Vila dos Lavradores- Botucatu-sP CEP 18609-090

Fone: (14) 3882.1636 Fax: (14) 3882.0932 CNPJ 46.634.101 / 0001- 15
W www.botucatu.sp.gov.br e-mail: seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Segurança

Guarda Civil Municipal

Botucatu, 28 de agosto de 2009.

Ofício/SMS - 46/09.

limo. Senhor.

Em atenção ao Requerimento n° . 789 da Câmara Municipal,

informamos ao Excelentíssimo Vereador que o Policiamento será intensificado pela

Guarda Civil Municipal no referido local.
Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ADJAIR DE CAMPOS

Secretário Municipal de Segurança
Prefeitura Municipal de Botucatu-SP

limo. Sr.

Nilton Luis Viadanna
Oficial de Gabinete
Prefeitura Municipal de Botucatu/SP